АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.04.2017      913
О внесении изменений в приложение № 2
к постановлению администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» от 08.06.2016 года № 1384
«О создании комиссии по землепользованию
и застройке территории МО «Кингисеппский муниципальный
район» Ленинградской области»

В связи с изменениями в составе органов местного самоуправления МО «Кингисеппский муниципальный район», администрация

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав комиссии по землепользованию и застройке территории МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» к постановлению администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 08.06.2016  года № 1384 «О создании комиссии по землепользованию и застройке территории МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области» и читать его в новой редакции, согласно приложению.
Глава администрации                                                                     В.Э.Гешеле
Рубин, 48884
Утвержден

постановлением администрации

МО «Кингисеппский муниципальный район»

от  08.06.2016 года  № 1384

(приложение № 2)

(в редакции постановления администрации

от 20.04.2017 года № 913 )
(приложение)

СОСТАВ КОМИССИИ

по землепользованию и застройке территории
МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области
	Председатель комиссии:

	Гешеле В.Э.
	Глава администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» МО «Кингисеппский муниципальный район»

	Заместители председателя комиссии:

	Захаров А.В.
	Председатель комитета архитектуры и градостроительства администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» МО «Кингисеппский муниципальный район»

	Секретарь комиссии:

	Серова Л.А.
	Главный специалист МКУ «Служба заказчика» (в отсутствие - Рубин Ж.В., ведущий специалист отдела ИСОГД комитета архитектуры и градостроительства администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»)

	Члены комиссии:

	Волобой О.З.

Григорьева М.В.
	Начальник отдела разработки градостроительной документации МКУ «Служба заказчика»

Заместитель главного архитектора, начальник отдела планировки территории комитета архитектуры и градостроительства администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	Смирнова С.Ю.
	Начальник отдела застройки комитета архитектуры и градостроительства администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	Костюченко Е.С.
Прокопчик Н.В.
	Начальник отдела ИСОГД комитета архитектуры и градостроительства администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»)
Заместитель председателя юридического комитета администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	Хамова М.Е.
	Заместитель председателя комитета по управлению имуществом администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

	2 уполномоченных  представителя от поселения, по территории которого рассматриваются заявления (по согласованию).

В случае временного отсутствия постоянных членов Комиссии, участие в её работе  принимают лица, их замещающие.